SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025

          O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e por
determinação do Chefe do Poder Executivo Municipal, considerando razões de interesse
público, e ainda o estudo de impacto financeiro realizado pela Secretaria Municipal de
Economia, CONVOCA os candidatos abaixo relacionado para a função de PROFESSOR - 20h
classificado no Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2025, para comparecer à Secretaria
Municipal de Educação, no Prazo de 24 horas, para entrega da documentação (RELAÇÃO
ANEXA) pertinente à celebração do contrato, conforme se verifica:

 FUNÇÃO: PROFESSOR - 20h

CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
ESTELA

JULIANA ALVES
DE OLIVEIRA

645 367 CADASTRO
RESERVA

CRISTHIANE
MARQUES

VIEIRA
039 368 CADASTRO

RESERVA

KATHLEEN
SILVA CAITANO 039 369 CADASTRO

RESERVA

KATIA BATISTA
NETO 821 370 CADASTRO

RESERVA

RAQUEL
BERQUO

ALVES
025 371 CADASTRO

RESERVA

MARIA LÚCIA
GONÇALVES

DA SILVA
SOUSA

981 372 CADASTRO
RESERVA

RENATA
BARBOZA

RAMOS
029 373 CADASTRO

RESERVA

RITA PEREIRA
DA COSTA 996 374 CADASTRO

RESERVA

LAURA ELISE
ALVES ZICA 101 375 CADASTRO

RESERVA

Edital Convocação de Professor 20h (0891525)         SEI 01101.0003217/2026-16 / pg. 1

FABIANNY
FERREIRA DA

SILVA
044 376 CADASTRO

RESERVA

ITAMARA
CORDEIRO DE

SOUZA
040 377 CADASTRO

RESERVA

ANNA
PATTRICIA

FERREIRA DA
SILVA

041 378 CADASTRO
RESERVA

MEIRE GOMES 578 379 CADASTRO
RESERVA

ELIECIR
ANTUNES
CORREIA

NASCIMENTO

957 380 CADASTRO
RESERVA

FERNANDA DA
SILVA SANTOS 854 381 CADASTRO

RESERVA

SAYARA
MOREIRA DE

ARAUJO
013 382 CADASTRO

RESERVA

MARIA DE
LOURDES

ROCHA ALVES
584 383 CADASTRO

RESERVA

DEVANILDE
ARRAIS ROCHA 000 384 CADASTRO

RESERVA

ADRIANA
ARNALDA DA

SILVA
787 385 CADASTRO

RESERVA

IOLANDA
OLIVEIRA DE

SOUSA
779 386 CADASTRO

RESERVA

GISELE
FREITAS
ARAUJO

807 387 CADASTRO
RESERVA

HILDA SOARES
DA SILVA

LOPES
393 388 CADASTRO

RESERVA

ANA PAULA DE
SOUZA

CORDEIRO
000 389 CADASTRO

RESERVA

CLARA
GEOVANA

MACIEL
NASCIMENTO

DA SILVA

100 390 CADASTRO
RESERVA

ANTONIA
ARAUJO DA

SILVA
351 391 CADASTRO

RESERVA

KELLY
PEREIRA SILVA 032 392 CADASTRO

RESERVA

ELIENE
CAMPOS DE

OLIVEIRA
753 393 CADASTRO

RESERVA

Edital Convocação de Professor 20h (0891525)         SEI 01101.0003217/2026-16 / pg. 2

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 05 (cinco) dias do mês de março de 2026.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal,
em 06/03/2026, às 11:14, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

MICHELLE
MEIRELES
BARBOZA

011 394 CADASTRO
RESERVA

AYLA CRISTINA
DA SILVA
ALENCAR

009 395 CADASTRO
RESERVA

IOLANDA
RODRIGUES

DE CARVALHO
833 396 CADASTRO

RESERVA

SILVANA DE
SOUSA ROSA

ARAGÃO
031 397 CADASTRO

RESERVA

RONY MARCOS
PEREIRA DE

OLIVEIRA
975 398 CADASTRO

RESERVA

RAFAEL
ROCHA SERPA 734 399 CADASTRO

RESERVA

ANA CLAUDIA
ALVES DE
OLIVEIRA

043 400 CADASTRO
RESERVA

SIMONE MARIA
DE CASTRO

OLIVEIRA
009 401 CADASTRO

RESERVA

ASSANE DIOP 736 402 CADASTRO
RESERVA

ARIANE
HELLEN
FREITAS
SOUSA

035 89 CADASTRO
RESERVA

Edital Convocação de Professor 20h (0891525)         SEI 01101.0003217/2026-16 / pg. 3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0891525 e o código CRC A50F1583.

01101.0003217/2026-16 0891525v21

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Convocação de Professor 20h (0891525)         SEI 01101.0003217/2026-16 / pg. 4

	Edital Convocação de Professor 20h (0891525)